

Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS
Hammershusvej 2C, 7400 Herning

CVR-nr. 29 19 14 25

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024

Rene Lohmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS Hammershusvej 2C 7400 Herning
	Telefon: 97112300
	CVR-nr.: 29 19 14 25
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Lohmann Morten Fredsbo
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendomme beliggende Hammerhusvej 2B og 2C i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 851 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	851.280	826.487
Andre eksterne omkostninger	-168.347	-104.551
Bruttoresultat	682.933	721.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.927	-83.927
Driftsresultat	599.006	638.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.177	0
Andre finansielle indtægter	2.150	488.176
Øvrige finansielle omkostninger	-247.117	-275.677
Resultat før skat	413.216	850.508
1 Skat af årets resultat	-90.945	-187.110
Årets resultat	322.271	663.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.271	663.398
Disponeret i alt	322.271	663.398

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.299.645</u>	<u>8.383.572</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.299.645</u>	<u>8.383.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.299.645</u>	<u>8.383.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.511.740	1.287.793
	Andre tilgodehavender	<u>10.432</u>	<u>10.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.522.172</u>	<u>1.297.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>32.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.522.172</u>	<u>1.330.274</u>
	Aktiver i alt	<u>9.821.817</u>	<u>9.713.846</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.378.003	1.393.312
Overført resultat	1.803.459	1.465.879
Egenkapital i alt	<u>3.306.462</u>	<u>2.984.191</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.264.327	1.228.998
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.264.327</u>	<u>1.228.998</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.672.123	4.847.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.672.123</u>	<u>4.847.479</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	196.112	190.299
Gæld til pengeinstitutter	2.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	24.616	120.796
Anden gæld	347.254	334.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.905</u>	<u>653.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.251.028</u>	<u>5.500.657</u>
Passiver i alt	<u>9.821.817</u>	<u>9.713.846</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.408.624	787.169	600.000	2.920.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	663.398	0	663.398
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.312	15.312	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.393.312	1.465.879	0	2.984.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	322.271	0	322.271
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.309	15.309	0	0
	125.000	1.378.003	1.803.459	0	3.306.462

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.616	150.920
Årets regulering af udskudt skat	35.329	36.190
	<u>90.945</u>	<u>187.110</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	7.156.699	7.156.699
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.156.699</u>	<u>7.156.699</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.962.971	1.962.971
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.962.971</u>	<u>1.962.971</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-736.098	-652.171
Årets af-/nedskrivninger	-83.927	-83.927
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-820.025</u>	<u>-736.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>8.299.645</u>	<u>8.383.572</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.868.235	5.037.778
Heraf forfalder inden for 1 år	-196.112	-190.299
	<u>4.672.123</u>	<u>4.847.479</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.823.963	4.045.155
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.300 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1,3 mio. kr af mellemværende med den tilknyttede virksomhed Stof A/S overfor pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Lohmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Lohmann
Direktør
ID: 8b0f6d93-f63e-4154-a342-027b9e8b3bcc
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 19:52:41
Underskrevet med MitID



Morten Fredsbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Fredsbo
Direktør
ID: cec4b0c5-45dd-4553-b118-e9fe75ee51e3
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 16:30:10
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 20:10:38
Underskrevet med MitID



Rene Lohmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Lohmann
Dirigent
ID: 8b0f6d93-f63e-4154-a342-027b9e8b3bcc
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 06:12:03
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b2081wTXkR252205851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.